
T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

11 % goudy

86
MASA

%

NOVINKA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 55 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 27 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 16 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90

 39 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 32 90

 29 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 11 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD18,90 - 42 %

 16 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,30 - 39 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90 - 25 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD139,90 - 28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Radegast 
Rázná 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Panzani 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 6,58 Kč 
bez Aplikace / 
5,98 Kč Aplikace

Jacobs Velvet
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 49,95 Kč

Česká 
chuť 
Máslo
• 250 g 
• 100 g = 17,96 Kč  
bez Aplikace / 15,96 Kč Aplikace

Albert Camembert na gril
• 4× 100 g • 100 g = 24,98 Kč bez Aplikace / 
22,48 Kč Aplikace • 1 ks = 24,98 Kč bez Aplikace / 
22,48 Kč Aplikace

Albert 
Klobásky  
s goudou
• 170 g  
• 100 g = 20,53 Kč

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg

Albert Paprika 
sladká
• 2 ks • 1 ks = 17,45 Kč

Česká chuť  
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l

Müller Mix
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
bez Aplikace / 9,93 Kč Aplikace

Kofola
• 2 l • 1 l = 13,95 Kč

Albert Marinovaná vepřová  
krkovice bez kosti – plátky
• masný polotovar • 525 g 
• 1 kg = 209,33 Kč 
bez Aplikace / 
190,29 Kč Aplikace

Od 17. 4. do 23. 4. 2024 www.albert.cz

AAA

16HM_verze_.indb   116HM_verze_.indb   1 10.04.2024   18:54:0010.04.2024   18:54:00



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L
NOVINKA

85
MASA
%

97
MASA
%

cena za 1 ks při 
koupi balení  6 ks

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 19 %

 28 84
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 8. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Hamburgerová bulka
• 70 g • 100 g = 13,72 Kč

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák  • 6× 0,5 l • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč • cena za 6pack 173 Kč 

Albert Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar 
• 160 g 
• 1 kg = 561,88 Kč

Albert Dřevěné brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 27,96 Kč

Albert Bratwurst
• 330 g • 100 g = 12,10 Kč

Albert 
Camembert na gril
• 4× 100 g • 100 g = 24,98 Kč 
• 1 ks = 24,98  Kč bez Aplikace / 
 100 g = 22,48 Kč, 
1 ks = 22,48  Kč  Aplikace

Albert  
Rajčata na 
větvičce Strabena 
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
• platí od 17. 4. 
do 30. 4. 2024

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 17. 4. DO 7. 5. 2024

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

Z KOSTELCE 
NA HANÉ, 

Z MUTĚNIC

16K_Gril_HM_s01.indd   116K_Gril_HM_s01.indd   1 08.04.2024   18:43:4108.04.2024   18:43:41

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

97
MASA

%

85
MASA

%

EX
TR

A 
PÁLIVÉ

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 % 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

Albert  
Kuřecí špíz 
se špekem 
• masný polotovar 
• chlazený • 1 kg

Albert Marinované vepřové medailonky  
mango a kokos
• masný polotovar 
• 400 g • 1 kg = 224,75 Kč 

Albert Hovězí burger s čedarem
• masný polotovar 
• 260 g • 1 kg = 230,38 Kč

Albert Masová klobása s čedarem
• masný polotovar • 300 g • 1 kg = 183 Kč

Albert 
Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar 
• 160 g 
• 1 kg = 561,88 Kč

Albert Bratwurst
• 330 g • 100 g = 12,10 Kč

Albert Excellent
Hovězí steak 
Striploin
• masný polotovar 
• 250 g • 1 kg = 559,60 Kč

Albert 
Masošpízy PIRI-PIRI
• masný polotovar • 365 g 
• 1 kg = 191,51 Kč

2

ŠIROKÁ NABÍDKA V KATALOGU
OD 17. 4. DO 7. 5. 2024

16HM_verze_.indb   216HM_verze_.indb   2 10.04.2024   18:54:2810.04.2024   18:54:28



88
MASA

%

85
MASA

%

95
MASA

%86
MASA

%

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 27 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 16 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 13 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 19 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA156r - 29 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA156r - 29 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,60 - 46 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 41 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 17 % 22 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 14 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

Albert Marinovaný  
vepřový Back bacon
• masný polotovar • 310 g • 1 kg = 257,74 Kč

Grilovací hasičská 
vypékačka
• cena za 100 g

Gril klobása 
od mistra
• 450 g 
• 100 g = 24,43 Kč

Goudovky
• 450 g 
• 100 g = 24,43 Kč

Albert Marinované vepřové medailonky  
mango a kokos
• masný polotovar 
• 400 g • 1 kg = 224,75 Kč 

Albert Masová klobása s čedarem
• masný polotovar • 300 g • 1 kg = 183 Kč

Kovářská klobása s česnekem 
• cena za 100 g

Šunková klobása 
• cena za 100 g

Avokádo 
Grilovací koření
• 30 g • 100 g = 33 Kč

Avokádo Marináda tekutá
• 70–80 ml 
• 100 ml od 12,38 Kč 
• vybrané druhy 

Královská 
klobása
• cena za 100 g

Klobása se sýrem
• cena za 100 g

Albert Farmářský zauzený bok
• cena za 100 g • balení cca 300 g

3

16HM_verze_.indb   316HM_verze_.indb   3 10.04.2024   18:54:5310.04.2024   18:54:53



den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

200 g

1 kg

NOVINKA

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 33 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 499 r

 449 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 34 90

 32 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD51,50 - 36 %

 27 90

 22 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD43,70 - 47 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Madeta 
Jihočeský 
eidam 30% 
– plátky
• 100 g

Albert 
Řepkový olej
• 1 l

Tento 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,87 Kč

Albertovo 
uzenářství Šunka 
výběrová MAXI
• 200 g 
• 100 g = 19,45 Kč

Tullamore DEW
• 40% a Honey 35%  
• 0,7 l • 1 l = 470 Kč

Ariel Prací gel 
• 100 dávek 
• 1 dávka = 4,99 Kč
bez Aplikace / 
4,49 Kč Aplikace

Král Sýrů 
Hermelín
• 120 g • 100 g 
= 29,09 Kč bez 
Aplikace / 
27,42 Kč Aplikace

JOJO
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva 
• 1 kg

Studentská 
pečeť
• 170 g 
• 100 g = 20,53 Kč

Zmrzlina 
Carte d'Or
• 825–1000 ml 
• 100 ml od 9,99 Kč 
/ bez Aplikace 8,99 kč 
s Aplikací

Banány Premium
• 1 kg

NEPORAZITELNÉ

16HM_verze_.indb   3416HM_verze_.indb   34 10.04.2024   19:06:1910.04.2024   19:06:19



250 g

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 52 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 43 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 10 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 22 %  44 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Nature’s Promise 
Bio 100% šťávy 
• 1 l • vybrané druhy

Nature’s Promise Bio 
Celer řapíkatý
• 350 g • 100 g = 10,54 Kč

Albert Meruňky
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč

Nature’s Promise 
Bio Mrkev
• 750 g • 100 g = 4,65 Kč

Nature’s Promise
Bio Borůvky
• 125 g
• 100 g = 35,92 Kč

Albert Hrozny bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 6,58 Kč

Meloun vodní bezsemenný
• 1 kg

Albert 
Citróny balené
• 500 g • 100 g = 3,98 Kč

Albert Jahody
• 500 g  • 100 g = 8,98 Kč

Mango
• 1 ks

4

16HM_verze_.indb   416HM_verze_.indb   4 10.04.2024   18:55:4210.04.2024   18:55:42



ZKUSTE TO 
I BEZ MASAIndické 

kari  
Madras

500 g

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 41 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 34 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,40 - 37 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 50 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 37 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Menu Box
• 1 box

Arašídy pražené neloupané 
volné
• cena za 1 kg
▼ 79,90 Kč*

Pistácie 
pražené 
solené volné
• cena za 1 kg
▼ 299 Kč*

Albert 
Mandle v mléčné 
čokoládě a skořici
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč

Albert 
Baby špenát
• 250 g
• 100 g = 15,96 Kč

Okurka salátová 
hadovka
• 1 ks

Albert Máta  
v kořenáči
• 1 ks Salát Little Gem

• 2 ks • 1 ks = 12,45 Kč

Albert 
Řepa 
červená 
předvařená
• 500 g 
• 100 g = 3,98 Kč

Albert Brokolice
• 1 ks

Rajčata keříková
• 1 kg

Nature’s Promise Bio Cizrna
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč

Albert 
Kešu pražené 
solené
• 500 g • 100 g = 23,98 Kč

Ředkvičky 
• 1 ks • svazek 

5

SUCHOHRDLY 
U MIROSLAVI

Z POLABÍ

16HM_verze_.indb   516HM_verze_.indb   5 10.04.2024   18:56:1610.04.2024   18:56:16



94
MASA

%

NOVINKA

130 g

NOVINKA

95
MASA

%

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 29 %  19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 20 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 23 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 20 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 32 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 43 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 33 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 30 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 28 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 23 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 30 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 25 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD68,10 - 34 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.
•*bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120 
. 

Debrecínská  
pečeně
• cena za 100 g

Poličan
• cena za 100 g

PREMIUM  
Párek extra se sýrem*
• cena za 100 g

Šunkové 
koleno
• 100 g

Dušená šunka 
výběrová
• cena za 100 g

Turistický salám
• 100 g

Albertovo uzenářství 
Moravské uzené
• 100 g

Albertovo uzenářství PREMIUM 
Debrecínské párky*
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč bez Aplikace / 22,45 Kč Aplikace 

Anglická slanina
• cena za 100 g

Pražská šunka
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,08 Kč

Šunkový salám
• cena za 100 g

Kuřecí 
debrecínka
• cena za 100 g

Mistrovská šunka
• nejvyšší jakost • cena za 100 g

6

16HM_verze_.indb   616HM_verze_.indb   6 10.04.2024   18:56:4410.04.2024   18:56:44



 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 26 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA204r - 51 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 19 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 33 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 18 %

 116 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 29 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 27 %  159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 15 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 19 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Královské kuře
• chlazené • 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Debrecínská  
pečeně
• cena za 100 g

Albertovo uzenářství PREMIUM 
Debrecínské párky*
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč bez Aplikace / 22,45 Kč Aplikace 

Šunkový salám
• cena za 100 g

Hovězí 
zadní bez kosti – kýta
• chlazená • 1 kg

Vepřová krkovice bez kosti 
– plátky
• chlazená • 1 kg

Vepřová plec 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Kuřecí zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Výrobek 
z mletého masa MIX
• masný polotovar • 480 g 
• 1 kg = 156,04 Kč

Vodňanská 
kachna
• chlazená • 1 kg

Hovězí pupek
• chlazený • 1 kg 
• pouze pult

Nature's 
Promise  
Bio Kuřecí  
prsní řízky 
– plátky
• chlazené • 300 g  
• 1 kg = 466,34 Kč

Sumeček africký – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g

Losos kisuč – filet s kůží
• chlazený • balený• cena za 100 g

Tolstolobik 
– podkovy 
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Vepřová kýta 
bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg

7

16HM_verze_.indb   716HM_verze_.indb   7 10.04.2024   18:57:2210.04.2024   18:57:22



 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 33 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 4 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA5,70 - 14 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 17 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 15 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 23 %

Francouzská bageta
• 110 g • 100 g = 7,19 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert Raženka
• 80 g • 100 g = 6,13 Kč

Albert Roláda
• balená • 250 g 
• 100 g = 11,16 Kč 
• kakaová a jahodová

Chléb sedlácký  
se záparou
• 600 g • 100 g = 6,15 Kč

Šáteček 
s párkem***
• 130 g 
•  100 g = 15,31 Kč

Ölz Super 
Sandwich
• balený • 750 g  
• 100 g = 6,66 Kč  
• světlý, tmavý 
celozrnný
▼ 49,90 Kč*

Mlynářský rohlík žitný**
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Mlynářská veka žitná**
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

Mlynářská 
brioška žitná**
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Koláč s máslovou žmolenkou
• 80 g • 100 g = 16,13 Kč 
• tvarohový, makový, jablečný

   

**Obsah vlákniny:  brioška 6 g, veka 7 g a rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 

***Tato nabídka neplatí pro hypermarkety České Budějovice – Strakonická, Kunovice – Třída Vítězství, Náchod – Polská.

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

8

16HM_verze_.indb   816HM_verze_.indb   8 10.04.2024   18:57:4210.04.2024   18:57:42



500 g

150 g

200 g

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 33 %

 21 90

 19 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD29,10 - 32 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 17 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,30 - 36 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 12 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 44 %

 79 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 20 %99,90

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60 - 28 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 22 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Mlynářská 
brioška žitná**
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Romadur
• 100 g  
• vybrané druhy

Blaťácké zlato  
– výseč
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč  
• vybrané druhy

Gervais
• 80 g  • 100 g = 24,88 Kč  
• vybrané druhy

Lučina
• 180 g  
• 100 g = 21,62 Kč 
• vybrané druhy

Apetito Rodinné
• 200 g • 100 g = 19,40 Kč

Kiri Křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 
• vybrané druhy

Eidam 45% – plátky 
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

Sýr ementálského 
typu – plátky
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč 
• obsluhovaný úsek

Jihočeská niva  
60% – porce
• 100 g • obsluhovaný úsek

Zottarella
• 125 g • 100 g = 19,12 Kč 
• vybrané druhy

9

16HM_verze_.indb   916HM_verze_.indb   9 10.04.2024   18:58:0810.04.2024   18:58:08



Sladké
osvěžení

1111

130 g

130 g

 15 90

 13 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD22,30 - 37 %

 14 90

 12 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,40 - 35 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 17 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 28 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 22 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 29 %

 10 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 26 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 21 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 30 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 45 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 23 %

Lipánek Maxi
• 130 g • 100 g = 13,77 Kč • vybrané druhy

Jesenka
• 75 g • 100 g = 31,87 Kč

Olma Kysaná smetana 16%
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Moravia Smetana ke šlehání 33%
• 250 ml • 100 ml = 11,16 Kč

Olešnický tvaroh
• 230 g • 100 g = 14,74 Kč

Jihočeské pomazánkové tradiční
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč • vybrané druhy

Olma Selské 
čerstvé mléko
• 3,9% • 1 l

Florian Lahodný jogurt 
• 150 g • 100 g = 5,27 Kč  
• vybrané druhy

Jihočeský tvaroh & jogurt 
• 135 g • 100 g = 11,04 Kč • vybrané druhy

Kunín Mléčná krupice
• 150 g • 100 g = 10,94 Kč

Jogurt 
z Valašska bílý
• 150 g 
• 100 g = 7,07 Kč

Tvaroháček
• 130 g 
• 100 g = 12,24 Kč 
bez Aplikace / 
10,70 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Florian  
Active+ Nápoj
• 320 g 
• 100 g = 6,04 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Milko 
Řecký 
jogurt 
bílý
• 140 g 
• 100 g = 10,65 Kč 
bez Aplikace / 
8,93 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

10

16HM_verze_.indb   1016HM_verze_.indb   10 10.04.2024   18:58:3010.04.2024   18:58:30



Sladké
osvěžení

1111

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17%

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21%

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00%

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00%

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 45%

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 45%

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 45%

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 45%

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 18%  64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 27%

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA156r - 25%

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 45%

NA
MULTIPACKY

AŽ

-27 %
Olma Kysaná smetana 16%
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Jogurt 
z Valašska bílý
• 150 g 
• 100 g = 7,07 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zmrzlina Calippo Super Mix multipack
• 5× 105 ml • 100 ml = 20,94 Kč

Zmrzlina Cornetto Go
• 110 ml • 100 ml = 35,37 Kč ▼ 38,90 Kč*

Zmrzlina 
Cornetto
• 120 ml 
• 100 ml = 24,92 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč*

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 27,10 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina 
Míša kornout
• 90 ml 
• 100 ml = 31 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 27,90 Kč*

Zmrzlina Míšánek multipack
• 7× 32 ml • 100 ml = 39,07 Kč ▼ 87,50 Kč*

Zmrzlina 
Twister 
multipack
• 4× 70 ml 
• 100 ml = 26,75 Kč

Zmrzlina 
Jungle Party 
multipack
• 510 ml 
• 100 ml = 12,73 Kč

Zmrzlina Algida Kids Mix multipack
• 398 ml • 100 ml = 29,33 Kč ▼ 116,70 Kč*

Zmrzlina Algida  
Floriánek multipack
• 6× 45 ml • 100 ml = 37 Kč
▼ 99,90 Kč*

Zmrzlina 
Grom
• 460 ml 
• 100 ml = 38,92 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina 
Algida Smile
• 900–1000 ml
• 100 ml od 7,99 Kč 
• vybrané druhy

16HM_s10-11.indd   1116HM_s10-11.indd   11 12.04.2024   13:12:5912.04.2024   13:12:59



OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA
Z BĚŽNÝCH CEN

Slevu lze uplatnit na produkty BIO a Nature’s Promise, které 
jsou aktuálně nabízeny za běžné ceny. Více info v aplikaci.

500 g

NOVINKA

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 43 90

 34 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 38 80

 29 80
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 25 % 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 39 %
 37 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 29 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 28 %

 11 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 29 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 41 %

 53 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 26 %

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,60 - 28 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 45 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Babické listové těsto
• chlazené • balené • 500 g • 100 g = 6,78 Kč

Hera 
Máslová příchuť
• 500 g • 100 g 
= 8,78 Kč bez  Aplikace / 
6,98 Kč Aplikace

Hera
• 500 g 
• 100 g 
= 7,76 Kč bez Aplikace /  
 5,96 Kč Aplikace

Albert Čerstvá vejce
• M 10 ks • 1 ks = 3,49 Kč

Salát à la krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Crème Bonjour
• 250 g • 100 g = 15,16 Kč

Pikantní sýrová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

RETRO Pochoutkový salát
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Pizza 
Ristorante
• 216–365 g 
• 100 g od 16,42 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč*

Hellmann’s 
Delikátní 405 ml 
• 100 ml = 17,26 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč*

Perla Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 6,65 Kč 

Rybí prsty do trouby
• 250 g • 100 g = 21,36 Kč

Bistro Baguette
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
bez Aplikace / 13,96 Kč Aplikace  
• vybrané druhy12

16HM_verze_.indb   1216HM_verze_.indb   12 10.04.2024   18:59:2210.04.2024   18:59:22



13

GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

sníd

aně
več

eře

NOVINKA

NOVINKA

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 00 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 00 % 77 80

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 00 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 00 %

Crème Bonjour
• 250 g • 100 g = 15,16 Kč

oběd

Houbové rizoto
• chlazené • balené • 250 g 
• 100 g = 31,12 Kč

Salát s těstovinou casarecce a kuřetem
• 280 g • 100 g = 27,78 Kč

Salát s bulgurem a červenou řepou
• 290 g • 100 g = 26,83 Kč

Wrap Caprese
• chlazený • balený  
• 180 g 
 • 100 g = 32,39 Kč

Královský sendvič s vejcem a slaninou
• chlazený • balený • 160 g • 100 g = 36,44 Kč

Grand Sendvič
• chlazený • balený 
• 120 g • 100 g = 48,59 Kč

Šťavnatá bageta
• chlazená • balená • 125 g • 100 g = 46,64 Kč

Salát hummus 
s kuřetem 
a rajčatovým 
pestem
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Krémová 
tomatová polévka
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč

16HM_verze_.indb   1316HM_verze_.indb   13 10.04.2024   19:00:0710.04.2024   19:00:07



NOVINKA

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 10 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,50 - 13 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90 - 36 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 27 %

 21 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 18 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 28 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 32 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 43 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 46 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 30 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 33 %

 58 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 26 %

Nuxor
• 165 g • 100 g = 90,85 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Geisha Čokoláda
• 100 g • vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč*

Miňonky
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy

Napoli Oplatky
• 120 g • 100 g = 17,92 Kč • vybrané druhy

Carla Hořká 
čokoláda
• 80 g • 100 g = 34,88 Kč 
• vybrané druhy

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy

Maltesers
• 37 g • 100 g = 45,68 Kč

Pralinky 
s papírovou 
mašlí
• 70 g 
• 100 g = 57 Kč

Papita
• 33 g  
• 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy

Lovita Piškoty
• 135 g • 100 g = 14,75 Kč 
• vybrané druhy ▼ 19,90 Kč*

Family mini 
waffles
• 375 g 
• 100 g = 15,71 Kč 
• vybrané druhy
▼ 58,90 Kč*

Kit Kat
• 40–42 g • 100 g od 29,77 Kč 
• vybrané druhy

BeBe Dobré ráno
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy

Lina Oplatka
• 50 g 
• 100 g = 29,80 Kč 
• vybrané druhy

1414

16HM_verze_.indb   1416HM_verze_.indb   14 10.04.2024   19:00:2410.04.2024   19:00:24



Milka Fotbal kampan P4 celostrana Albert HM 180x297 mm 02_UPR.indd   1Milka Fotbal kampan P4 celostrana Albert HM 180x297 mm 02_UPR.indd   1 08.04.2024   12:27:5208.04.2024   12:27:52



DĚKUJEME,
ŽE SPOLEČNĚ
   POMÁHÁME

1 kg

1 kg

 63 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA101,90 - 37 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,50 - 42 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA233r - 33 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 31 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,70 - 24 %

 466 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 22 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 31 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 19 %

 77 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA111,90 - 37 %

 17 90

v

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 89 90

 77 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Maltesers
• 37 g • 100 g = 45,68 Kč

Jacobs  
Krönung
• mletá káva 
• 250 g • 100 g = 29,96 Kč 
• vybrané druhy 

Mokate  
Cappuccino Gold
• instantní káva s příchutí 
• 1 kg • vybrané druhy
▼ 159 Kč*

Teekanne Earl Grey
• 165 g • 100 g = 60,55 Kč

Pickwick Čaj
• 15–50 g • 100 g od 67,80 Kč • vybrané druhy

L'OR
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy
▼ 466 Kč*

PERLA INTENZA
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 49,95 Kč
▼ 99,90 Kč*

Cafissimo Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč bez Aplikace / 
7,79 Kč Aplikace • vybrané druhy

Emco 
Tyčinky 3pack
• 3× 35 g 
• 100 g = 37,05 Kč 
• vybrané druhy

Nestlé 
Dětské cereálie
• 375–400 g 
• 100 g od 19,48 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 77,90 Kč*

Lotus 
Pomazánka
• 380–400 g 
• 100 g od 15,98 Kč 
• vybrané druhy

Lina Oplatka
• 50 g 
• 100 g = 29,80 Kč 
• vybrané druhy

St. Dalfour 
Ovocná pomazánka
• 284 g • 100 g = 24,62 Kč 
• vybrané druhy

Dr. Oetker  
Rýžová kaše
• 50–52 g • 100 g od 34,43 Kč 
• vybrané druhy ▼ 17,90 Kč*

1515

16HM_verze_.indb   1516HM_verze_.indb   15 10.04.2024   19:00:3710.04.2024   19:00:37



den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 45 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78,90 - 38 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 46 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 15 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,30 - 44 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90 - 38 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 34 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,70 - 99 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 45 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 46 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 18 %

 34 90

 29 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 40 %

 35 90

 32 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 34 %

Vitana Klasik
• 160 ml 
• 100 ml = 18,19 Kč
▼ 29,10 Kč*

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 22,54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 16,90 Kč*

Lagris Rýže 
kulatozrnná
• varné sáčky • 1 kg

Giana Fazole
• 400 g • 100 g = 5,48 Kč 

Vrbátky Cukr 
moučka
• 1 kg

Franz Josef 
Jahodový kompot
• 400 g • 100 g = 21,19 Kč

Babiččina  
volba Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč*

Maggi Bujón 
• 100 g  
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

Knorr Nudlová 
polévka
• 61–70 g • 100 g od 27,58 Kč  
• vybrané druhy ▼ 19,30 Kč*

Giana Tuňák kousky
• 170 g • 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy

Franz Josef 
Extra panenský 
olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč 
▼ 159 Kč*

Hamé Favorit
• 120 g • 100 g = 22,42 Kč

Avelopa  
Bramborové noky
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč

Giana Tuňákový 
salát
• 185 g • 100 g = 19,41 Kč 
bez Aplikace /  
17,79 Kč Aplikace • vybrané 
druhy

Bonduelle Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 12,25 Kč bez Aplikace / 10,50 Kč Aplikace

Franz Josef  
Rajčata 
sušená v oleji
• 180 g • 100 g = 39,91 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

VIVA Konzerva  
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,73 Kč

16

16HM_verze_.indb   1616HM_verze_.indb   16 10.04.2024   19:00:5110.04.2024   19:00:51



vv

vv

vv

vv

vv
vv

vv

vv

vv

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu 17. 4. do 23. 4. 2024, není-li 
uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí letáků 
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není 
nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 16/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 10. 4. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA60,90 - 34 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,10 - 17 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,10 - 17 % 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

 28 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r - 32 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,30 - 29 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 35 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,80 - 36 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 33 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Vrbátky Cukr 
moučka
• 1 kg

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

VIVA Konzerva  
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,73 Kč

Coca-Cola
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy

Poděbradka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy

Magnesia
• přírodní 
 minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč

Granini
• 1 l • vybrané druhy

Hello Ovocný sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy

Rockstar
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 56,60 Kč 
• vybrané druhy

FUZETEA
• 1,5 l  
• 1 l = 23,27 Kč  
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

Natura
• přírodní pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč*

Kubík
• 250 ml • 100 ml = 5,16 Kč 
• vybrané druhy

Coca-Cola, Fanta 
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 24,90 Kč*

Pepsi, Mirinda
• 2,25 l • 1 l = 16,40 Kč 
• vybrané druhy

Happy Day Džus 100% 
pomeranč
• 1 l ▼ 49,90 Kč*

1717

16HM_verze_.indb   1716HM_verze_.indb   17 10.04.2024   19:01:0510.04.2024   19:01:05



KUP 2 × 6PACK 
PILSNER URQUELL  

0,5 l plechovka 

A VYHRAJ 2 LÍSTKY  
na MS IIHF   

v ledním hokeji 2024.
Soutěž platí oD 17. 4. – 30. 4. 2024 

v Hypermarketech Albert.

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 40 % 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 33 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 30 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 23 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 32 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 21 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 28 84
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,90 - 37 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

cena za 1 ks při 
koupi balení 6 ks

KK Arašídy
• 150 g • 100 g = 19,27 Kč
▼ 28,90 Kč*

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč*

Braník 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
▼ 14,90 Kč*Starobrno  

Medium,  
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč

Krušovice 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč*

Stella Artois
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 45,80 Kč
▼ 23,90 Kč*

Jack Links Jerky
• 25 g • 100 g = 195,60 Kč  
• vybrané druhy

Strážnické brambůrky
• 60 g • 100 g = 23,17 Kč bez Aplikace /  
16,50 Kč Aplikace • vybrané druhy

Velkopopovický 
Kozel Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč

Rois Arašídy  
v těstíčku 
wasabi
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák  • 6× 0,5 l • 0,5 l = 28,84 Kč • 1 l = 57,67 Kč 
• cena za 6pack 173 Kč 

Birell
• nealkoholické 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč

18

16HM_verze_.indb   1816HM_verze_.indb   18 10.04.2024   19:01:1910.04.2024   19:01:19



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA439r - 31 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 40 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 37 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 27 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 27 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 50 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA419r - 23 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 37 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 209 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Becherovka
• 38% • 0,5 l • 1 l = 358 Kč

Ballantine’s Whisky
• 40% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
▼ 299 Kč*

Templářské sklepy 
Čejkovice
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč • vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč*

Eminhof
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy

Pražská  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč

Vinařství Ludwig 
• Prime Line • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy 

Jean Claude Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l  
• 1 l = 86,54 Kč  
• vybrané druhy ▼ 64,90 Kč*

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč*

Heffron
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč

Gibson’s Gin
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 370 Kč 
• vybrané druhy

Božkov Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč  
▼ 99,90 Kč*

Strážnické brambůrky
• 60 g • 100 g = 23,17 Kč bez Aplikace /  
16,50 Kč Aplikace • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Fernet Stock
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 298,58 Kč  
▼ 209 Kč*

19

16HM_verze_.indb   1916HM_verze_.indb   19 10.04.2024   19:01:3010.04.2024   19:01:30



2+12+1****

**Při koupi 3 ks výrobků značky NIVEA, NIVEA MEN a Labello v libovolné kombinaci ten nejlevnější neplatíte. Akce platí v hypermarketech Albert od 17. 4. do 30. 
4. 2024. Akce se nevztahuje na Nivea Baby kosmetiku.

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 37 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 37 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r - 7 %

cena za 1 BAL. 
při koupi 2 BAL.

 269r

 239 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 53 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 25 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 56 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

2 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

 119 34

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
2 + 1

CENA ZA 1 KS 
PŘI KOUPI 3 KS

 299 34

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
2 + 1

CENA ZA 1 KS 
PŘI KOUPI 3 KS

 49 94
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

2 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

 59 94
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

2 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

 56 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

2 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • **Tato nabídka platí od 17. 4. do 30. 4. 2024. • ***Tato nabídka platí od 17. 4. do 23. 4. 2024.

Nivea  
Univerzální krém**
• 75 ml • 100 ml = 66,59 Kč 
• při koupi 1 ks cena 74,90 Kč

Nivea Dámský 
sprchový gel**
• 250 ml 
• 100 ml = 22,64 Kč 
• vybrané druhy 
• při koupi  
1 ks cena  
84,90 Kč

Nivea Antiperspirant sprej**
• 150 ml • 100 ml = 39,96 Kč 
• vybrané druhy  
• při koupi 1 ks cena 89,90 Kč

Nivea 
Q10 Pleťový krém**
• duopack • 2× 50 ml  
• 100 ml = 299,34 Kč   
• při koupi 1 ks cena 449 Kč

Nivea Pánský 
sprchový gel**
• 250 ml • 100 ml  
= 22,64 Kč • vybrané  
druhy • při koupi 1 ks  
cena 84,90 Kč

Nivea Micelární voda**
• 400 ml • 100 ml = 29,84 Kč 
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks cena 179 Kč

Hello Dětská
ovocná 
přesnídávka***
• 190 g • 100 g = 6,27 Kč 
• vybrané druhy ▼ 11,90 Kč*

Sunar Complex Kojenecká výživa***
• 600 g • 1 kg = 448,34 Kč bez Aplikace / 398,34 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Pampers  
Dětské plenky 
Premium Care***
• Maxi 52 ks 
• 1 ks = 6,72 Kč • při koupi 
1 balení cena 379 Kč  
• v nabídce další velikosti 
▼ 379 Kč*

Hami Dětský masozeleninový příkrm***
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč 
• vybrané druhy

BEBA Comfort 
Kojenecká 
výživa***
• 800 g • 1 kg = 561,25 Kč 
• vybrané druhy

Gerber Bio 
Dětské křupky***
• 35 g • 100 g = 154 Kč 
• vybrané druhy ▼ 53,90 Kč*

Gerber Cereal 
Dětská mléčná kaše***
• 230 g • 100 g = 34,74 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč*

20

16HM_verze_.indb   2016HM_verze_.indb   20 10.04.2024   19:01:5310.04.2024   19:01:53



DLOUHOTRVAJÍCÍ 
FIXACE
V KAŽDÉ
SITUACI

FOR EVERY YOU.
Televizní moderátorka

Nazan Eckes

NAVÍC

Při koupi jakéhokoliv výrobku Kotex získáte Kotex vložky  
Ultra Normal 16 ks NAVÍC. Vezměte si z regálu a cena  
Vám bude stornována na pokladně.

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 45 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 24 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 38 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 45 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 8 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 27 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 21 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 57 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 16 %

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

Pantene Šampon 
a Kondicionér na vlasy** 
• duopack • šampon 400 ml 
• kondicionér 200 ml • 100 ml = 24,98 Kč  
▼ 149,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka platí od 17.  4. do 30. 4. 2024. •***Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Klatovy, Kunovice, Tábor, Praha–Zličín a Jihlava.

Palette Intensive Color  
Creme Barva na vlasy**
• různé odstíny • při koupi 
1 ks cena 99,90 Kč ▼ 89,90 Kč*

Indulona Tekuté mýdlo,  
náhradní náplň**,***
• 500 ml • 100 ml = 11,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč*

Elseve Šampon na vlasy**
• 400 ml • 100 ml = 29,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 119,90 Kč*

Taft Gel na vlasy**
• 150 ml 
• 100 ml = 89,93 Kč 
• vybrané druhy

Taft Tužidlo  
na vlasy**
• 200 ml 
• 100 ml = 59,95 Kč 
• vybrané druhy

adidas Deodorant / 
Antiperspirant sprej**, ***
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy

Lacalut Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč

Odol Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 46,54 Kč ▼ 34,90 Kč*

Kotex Dámské 
tampony**, ***
• 16 ks • 1 ks = 2,87 Kč

Elmex 
Ústní voda**
• 400 ml 
• 100 ml = 39,75 Kč

Odol Zubní kartáček**
• 2 ks • 1 ks = 23,45 Kč
▼ 46,90 Kč*

Always 
Dámské 
vložky**
• 12 ks 
• 1 ks = 7,50 Kč
▼ 89,90 Kč*

Tento 
Kuchyňské utěrky
• 3vrstvé • 2 role • 1 role = 27,45 Kč 

Linteo Papírové 
kapesníky
• 3vrstvé • box • 90 ks

Harmony Toaletní papír
• 2vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 5,37 Kč

21

16HM_verze_.indb   2116HM_verze_.indb   21 10.04.2024   19:02:0410.04.2024   19:02:04



Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Vyzkoušejte Savo sprej 
a Savo čistič na podlahu,

který účinně čistí i dezinfikuje.

120 ks

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 54 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA394r - 49 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 33 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 16 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 00 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA889r - 62 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1119r - 55 %

 319 r

 299 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 10 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA135,90 - 37 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Airwick  
Osvěžovač vzduchu, 
náhradní náplň 
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 

Coccolino Aviváž 
• 68 dávek • 1 dávka = 1,47 Kč 
• vybrané druhy

Bref WC blok 
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč • vybrané druhy  

Persil 
Prací prostředek
• 26 dávek kapsle nebo 44 
dávek gel • 1 dávka od 6,80 Kč 
• vybrané druhy 

Woolite  
Speciální prací 
prostředek
• 45 dávek  
• 1 dávek = 4,42 Kč 
• vybrané druhy

Jar Platinum Tablety do myčky 
• 42 ks • 1 ks = 7,60 Kč bez Aplikace / 7,12 Kč 
Aplikace • vybrané druhy

Savo Original 
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč*

Somat All in  
1 Tablety  
do myčky
• 100 ks • 1 ks = 3,99 Kč 
• vybrané druhy ▼ 399 Kč

Glade Osvěžovač 
vzduchu, gel 
• 180 g • 100 g = 55,50 Kč 
• vybrané druhy

Lenor Aviváž 
• 49 dávek • 1 dávka = 1,84 Kč 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč*

Perwoll Speciální  
prací prostředek 
• 60 dávek 
• 1 dávka = 5,49 Kč 
• vybrané druhy

Finish Quantum Tablety do myčky 
• 120 ks • 1 ks = 4,16 Kč • vybrané druhy ▼ 519 Kč*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Savo  
Univerzální čistič
• 700 ml
• 1 l = 121,29 Kč
• vybrané druhy

Savo  
Na podlahy
• 1 l  
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč*

22

16HM_verze_.indb   2216HM_verze_.indb   22 10.04.2024   19:02:2210.04.2024   19:02:22



Soutěž probíhá od 27. 3. do 30. 4. 2024 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

VYHRAJTE
ONLINE PSÍ

TRÉNINK

10 kg

8 ks

12 ks

12 ks

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 469 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA789r - 40 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 36 %

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 13 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA161r - 22 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 35 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 25 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164r - 26 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 32 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA73,60 - 34 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Airwick  
Osvěžovač vzduchu, 
náhradní náplň 
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 

Savo Original 
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč*

Friskies 
Granule
• 10 kg  
• 1 kg = 46,90 Kč 
• různé druhy

Dentalife 
Pochoutky 
• 115 g 
• 100 g = 34,70 Kč 
• různé druhy

HUHU Pochoutky 
pro psy
• 75 g 
• 100 g 
= 53,20 Kč 
• různé druhy 
▼ 39,90 Kč*

Adventuros 
Pochoutky pro psy
• 90 g • 100 g = 46,56 Kč  
• různé druhy

Gourmet gold
• 8× 85 g • 100 g = 18,37 Kč

Shelma 
Granule pro 
kočky
• 750 g 
• 100 g = 13,32 Kč 
• různé druhy

Propesko Mistr 
Kapsičky pro psy
• 12× 85 g • 100 g = 11,27 Kč  
• různé druhy ▼ 119,90 Kč*

Purina ONE  
Minigranule  
pro psy
• 800 g  
• 100 g = 14,99 Kč 
• různé druhy 
▼ 119,90 Kč*

Whiskas 
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 9,80 Kč 
• různé druhy

PrimaDog Kapsičky
• 260 g • 100 g = 13,04 Kč 
• různé druhy ▼ 33,90 Kč*

Propesko
Konzerva pro psy
• 1240 g • 100 g = 3,87 Kč 
• různé druhy 

23

16HM_verze_.indb   2316HM_verze_.indb   23 10.04.2024   19:02:3310.04.2024   19:02:33



STYLOVÉ 
PONOŽKY 

ZNAČKY BOMA FUSKI 

 1690 r

 1390 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD1690r - 17 %

 1790 r

 1390 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD1790r - 22 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 25 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 16 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 00 %

-20 %
NA VYBRANÉ
KUCHYŇSKÉ 

DOPLŇKY KOLEKCE 
LEVANDULE**

-20 %
NA VYBRANÉ

PONOŽKY ZNAČKY 
BOMA FUSKI**

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %  1690 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1990r - 15 % 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1399r - 57 %  499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie Vaňkovka , Jihlava – OC Citypark, Praha – OC Metropole Zličín, 
Arkády Pankrác, Galerie Harfa, Karlovy Vary, Olomouc – OC Olympia , Tábor – Soběslavská.

KÄRCHER 
MOKROSUCHÝ 
VYSAVAČ KWD 1
• příkon 1000 W 
• vysávání za sucha 
i za mokra • 1 vliesový 
filtrační sáček  
• pěnový omyvatelný 
filtr • nádrž 12 l

KÄRCHER VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ K 2 Universal Edition
• skvělý pomocník pro čištění domu, zahrady, auta, nářadí  
• rotační tryska, vysokotlaká pistole, 3m hadice  
• max. tlak 110 barů, max. rychlost průtoku vody 360 l/h, příkon 1400 W

Pánev  
Cuisino  
28 cm
• 1 ks

Sada nerezového nádobí Mignon
• 5dílná • vhodná pro všechny typy varných desek

Dětské bačkory 
na suchý zip**
• 1 pár • vel. 20–31  
• různé motivy

Dámské /
pánské
pyžamo**
• 1 ks • dámské S–XL 
• pánské M–XXL
▼ 499 Kč*

Rychlovarná konvice 
WK100 Smarton
• 1 l ▼ 249 Kč*

Dámské pantofle**
• 1 pár • vel. 36–41 ▼ 249 Kč*

 

Dragon 
Box**
• 10 l • 1 ks 

LEIFHEIT Venkovní sušák 
na prádlo Linopush**
• odolný vůči vlivům počasí 
• teleskopický otevírací mechanismus

EXPRESS 
SYSTEM+ 
COMPACT**
• efektivnější úklid 
• lepší manipulace  
při úklid  
▼ 599 Kč*

24

PLATÍ OD 10. 4. DO 14. 5. 2024.MĚSÍCEHIT

16HM_verze_.indb   2416HM_verze_.indb   24 10.04.2024   19:02:5110.04.2024   19:02:51



25

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 10 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 18 % 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 00 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 00 %

Dolu Maxi Nakladač
• věk: 36 m+ • 31 × 72 × 36 cm 
• nosnost 50 kg ▼ 599 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark; 
Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; 
Tábor – Soběslavská.

Dětská židlička SEDIA
• 1 ks

Dětský stolek TAVOLO
• 1 ks

Dětská sekačka na trávu
• 48 × 36 × 18 cm

Sada na písek  
Hrad
• sada obsahuje: kyblík,  
hrabičky, lopatku, sítko,  
tři tematické bábovky 
▼ 169 Kč*

Bublifuk plameňák  
s píšťalkou 
• 37 cm

Auto Tatra 148 
• 30 cm

Houpačka kolo
• nosnost 30 kg
• věk 3+ ▼ 229 Kč*

Sada na písek  
Zámek se zmrzlinou
• kyblík s víkem, 3 zmrzliny, lžíce 
▼ 139,90 Kč*

Košík se sadou na písek
• sada obsahuje: tašku, kyblík,  
sítko, lopatičku, hrabičky,  
dvě bábovky, konvičku ▼ 189 Kč*

Kufřík se sadou na písek
▼ 299 Kč*

16HM_verze_.indb   2516HM_verze_.indb   25 10.04.2024   19:03:1210.04.2024   19:03:12



 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 15 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 9 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99r - 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 10 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 00 %

 164 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199 r - 17 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 00 %

Rajče keříčkové**
• 1 ks • ø květináče 9 cm

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC 
Citypark; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, OC Galerie 
Harfa; Tábor – Soběslavská. **Tato nabídka platí od čtvrtka 18. 4. 2024.

Mr. Garden 
Mulčovací kůra
• 70 l • 1 l = 1,57 Kč

Pracovní rukavice 
FIELDMANN
• velikost 10/XL  
▼ 99 Kč*

Podmiska 
pod květník 
SAKURA
• 22 cm

Hoštický 
substrát 
pro bylinky 
a zelené 
koření 
• 10 l • 1 l = 9,99 Kč
▼ 109,90 Kč*

Květináč
• 18 cm • různé barvy 
▼ 49,90 Kč*

Postřikovač 
zahradní
• 2 l • pro rozptylování 
vody, hnojiv nebo jiných 
kapalných látek

Žardinka 
ROMA ECO WOOD
• plastová  • ø 29 cm  
• výška 18 cm ▼ 249 Kč*

Struna do sekačky 
kulatá, hvězda  
• 2 mm × 15 m ▼ 54,90 Kč*

JARNÍ PŘÍPRAVY  
NA ZAHRADĚ Růže 

velkokvětá  
keřová  
nebo pnoucí**
• 1 ks

Ovoce kořen mix 
(maliny, borůvky, 
rybíz)** 
• 1 ks 

Letničky mix**
• 10pack

Růže mix**
• 1 ks
• ø květináče 12 cm

26

16HM_verze_.indb   2616HM_verze_.indb   26 10.04.2024   19:03:2110.04.2024   19:03:21



 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 14 %
 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 14 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 15 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 11 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 00 %

 799 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 00 %

Kristalon
Start
• 1 l

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury;  
Jihlava – OC Citypark; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín,  
OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.

Kristalon Start
• 500 g • 100 g = 23,98 Kč

AGRO Organo-minerální 
hnojivo pro růže
• 1 kg

AGRO Mšice – Molice Stop
• insekticid • 2× 1,8 g

AGRO Kapalný 
Cererit Hobby  
s guánem  
a mořskými řasami
• 1 l

Mr. Garden 
Substrát univerzální
• 20 l • 1 l = 2,74 Kč

Slimex Přípravek 
proti slimákům 
• 250 g • 100 g = 63,60 Kč

Zdravá zahrada Lepový pás 
pro monitoring 
potravinových 
molů

Substral Naturen 
Multisect Postřik
• 750 ml • 100 ml = 30,53 Kč

ROUNDUP 
FAST Postřik 
• náhradní náplň 
• 5 l • 1 l = 159,80 Kč

Mr. Garden Kravský hnůj
• 2,5 kg + 20 % NAVÍC 
• 1 kg = 39,96 Kč
▼ 119,90 Kč*

Růže 
velkokvětá  
keřová  
nebo pnoucí**
• 1 ks

27

16HM_verze_.indb   2716HM_verze_.indb   27 10.04.2024   19:03:2910.04.2024   19:03:29



chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

vždy

NAvíc*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Ančovičky  
v oleji 
na kyselo
• 90 g 
• 100 g = 86,67 Kč

Smetanový sýr s paprikou
• 125 g • 100 g = 46,40 Kč

Hummus se sušenými rajčaty
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč

Olivy s česnekem bez pecky
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Longaniza Iberica – sušená 
klobása
• 60 g 
• 100 g = 130 Kč

Aioli – česneková majonéza
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč

Jackfruit kuličky 
s Piri Piri omáčkou
• 155 g • 100 g = 37,42 Kč

Rajčatový dip  
se sýrem a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 64,45 Kč

Papričky plněné sýrem
• 100 g 

16HM_verze_.indb   2816HM_verze_.indb   28 10.04.2024   19:04:4010.04.2024   19:04:40



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 45 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90 - 27 %

 37 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 22 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 21 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 12 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 16 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 14 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 17 %

 56 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 21 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Olma Bio Jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč

Hollandia  
Bio Selský bílý
• 400 g   
• 100 g = 5,98 Kč

Kefír Selský bílý
• 450 g • 100 g = 4,87 Kč

Auga Bio Polévka
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč  
• vybrané druhy

Captain Kombucha
• 400 ml  • 100 ml = 11,48 Kč  
• vybrané druhy

Bio Ghí – přepuštěné máslo
• 340 ml • 100 ml = 52,65 Kč  
▼ 179 Kč*

Bio Dětské křupky
• bezlepkové • 50 g 
• 100 g = 39,80 Kč  
• vybrané druhy

Bio  
Pohankové hrudky
• bezlepkové • 100 g

Bio Kakao
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč

Bio Kuskus 
celozrnný
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč

Olma Bio 
Mléko čerstvé
• 4% • 1 l

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

16HM_verze_.indb   2916HM_verze_.indb   29 10.04.2024   19:05:0510.04.2024   19:05:05



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 9 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 14 %

 38 80

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 20 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 12 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 15 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 21 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 19 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 26 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 16 %

Nature’s Promise Bio Hummus klasik
• chlazený • balený • 160 g • 100 g = 24,25 Kč

Nature’s 
Promise Bio Jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč

Nature’s Promise 
Bio Datlový sirup
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč

Nature’s Promise 
Bio Ovesný nápoj 
• 1 l

Nature’s Promise 
Bio Rýžový nápoj 
• 1 l

Nature’s 
Promise 
Bio Kukuřice
• sterilovaná • 340 g  
• 100 g = 8,80 Kč

Nature’s 
Promise 
Bio Passata
• rajčatová • 690 g 
• 100 g = 5,35 Kč

Nature’s Promise 
Bio Kuskus 
celozrnný
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Nature’s Promise Bio 
Jogurtová zmrzlina
• 420 ml • 100 ml = 19,03 Kč

Nature’s Promise Bio 
Eidam 30% plátky
• 100 g 

Nature’s 
Promise 
Bio Čerstvé 
mléko
• 1,5% • 1 l

16HM_verze_.indb   3016HM_verze_.indb   30 10.04.2024   19:05:3410.04.2024   19:05:34



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

banner Coca-Cola

Více informací na www.mattoni-souteze.cz
Zobrazení výher je ilustrační

VYHRAJ
zájezd na zápas fotbalové 

reprezentace do Lipska 
nebo vstupenky 

do Mirakulum
za nákup 3 ks libovolného 

mixu Pepsi, Pepsi Zero 
Sugar, Mirinda nebo 7Up

Soutěž probíhá od 17. 4.  
do 14. 5. 2024.

 36 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 36 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,40 - 24 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 7 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Pepsi 
• 2,25 l • 1 l = 16,40 Kč 
• vybrané druhy

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 55,58 Kč 
• vybrané druhy 

Brise de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč*

Top Topic
• 1,5 l • 1 l = 15,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 22,90 Kč*

Zlatopramen
• světlé výčení pivo 
• 2 l • 1 l = 18,45 Kč • 0,5 l = 9,23 Kč 
▼ 39,90 Kč*

Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 19,90 Kč*

Kinley Tonic
• 1,5 l • 1 l = 21,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč*

Hanácká Trendy
• 30% 
• 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč

Vinný dům Bzenec
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

16HM_verze_.indb   3116HM_verze_.indb   31 10.04.2024   19:05:4510.04.2024   19:05:45



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 33 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 21 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 46 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 50 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289 r - 20 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 46 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90 - 33 %

 132 67

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
2 + 1

CENA ZA 1 KS 
PŘI KOUPI 3 KS

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • **Tato nabídka platí od 17. 4. do 30. 4. 2024.

Domestos 
WC čistič 
• 750 ml 
• 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy

Nivea  
Tělové mléko**
• 400 ml • 100 ml = 33,17 Kč
• vybrané druhy
• při koupi 1 ks cena 199 Kč

Zewa Toaletní papír
• vlhčený • 42 ks • 1 ks = 1,19 Kč

Jelen 
Mýdlový prášek
• 60 dávek • 1 dávka = 4,15 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 254 Kč*

Colgate 
Zubní kartáček**
• 2 ks • 1 ks = 39,95 Kč
▼ 79,90 Kč*

Ariel prací 
prostředek
• 36 dávek kapsle 
nebo 60 dávek gel  
• 1 dávka od 6,65 Kč 
• vybrané druhy

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Pattex Power 
tape stříbrná
• 50 m ▼ 229 Kč*

Vanish Oxi 
action Gel  
na skvrny
• 1 l • vybrané druhy

Lux 
Sprchový gel**
• 500 ml • 100 ml = 17,98 Kč 
• vybrané druhy

16HM_verze_.indb   3216HM_verze_.indb   32 10.04.2024   19:06:0010.04.2024   19:06:00



SBÍREJTE BODY

NA P MOCNÍKY

EasyAquatak 100
• Vysokotlaký čistič
• Výkon motoru: 1100 W
• Max. tlak: 100 bar
• Délka kabelu: 5 m
• Délka hadice: 3 m

EasyGrassCut  
18V-230 (1x2,0 Ah)
• Akumulátorová  

strunová sekačka
• Nabíječka a baterie  

součástí balení
• Průměr sečení (struna): 23 cm
• POWER FOR ALL: Jeden akumulátor 

a jedna nabíječka pro celý systém 
nářadí Home & Garden

Cena bez bodů: 2489 Kč

1499,-
S 8 BODY

- 39

Cena bez bodů: 3489 Kč

1799,-
S 8 BODY

- 48

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/bosch nebo u informací prodejen.

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

16HM_verze_.indb   3316HM_verze_.indb   33 10.04.2024   19:06:0110.04.2024   19:06:01



den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

200 g

1 kg

NOVINKA

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 33 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 499 r

 449 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 34 90

 32 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD51,50 - 36 %

 27 90

 22 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD43,70 - 47 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 10. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Madeta 
Jihočeský 
eidam 30% 
– plátky
• 100 g

Albert 
Řepkový olej
• 1 l

Tento 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,87 Kč

Albertovo 
uzenářství Šunka 
výběrová MAXI
• 200 g 
• 100 g = 19,45 Kč

Tullamore DEW
• 40% a Honey 35%  
• 0,7 l • 1 l = 470 Kč

Ariel Prací gel 
• 100 dávek 
• 1 dávka = 4,99 Kč
bez Aplikace / 
4,49 Kč Aplikace

Král Sýrů 
Hermelín
• 120 g • 100 g 
= 29,09 Kč bez 
Aplikace / 
27,42 Kč Aplikace

JOJO
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva 
• 1 kg

Studentská 
pečeť
• 170 g 
• 100 g = 20,53 Kč

Zmrzlina 
Carte d'Or
• 825–1000 ml 
• 100 ml od 9,99 Kč 
/ bez Aplikace 8,99 kč 
s Aplikací

Banány Premium
• 1 kg

NEPORAZITELNÉ

16HM_verze_.indb   3416HM_verze_.indb   34 10.04.2024   19:06:1910.04.2024   19:06:19


